THE YAMUNA SYNDICATE LIMITED

REGD. OFFICE: RADAUR ROAD, YAMUNANAGAR - 135001 (HARYANA) CIN: L24101HR1954PLC001837
P.NO. +91-1732-255479, E.MAIL: companysecretary@yamunasyndicate.com, Website: www.yamunasyndicate.com
Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year and Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year and Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year and Financial Finan

Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2022
(Rs. In Lakhs except earning per share)

SNo	Particulars		CONSOLIDATED								
		Quarter Ended			Financial Year Ended		Quarter Ended			Financial Year Ended	
S NO		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021	31,03,2022	31.12.2021	31.03.2021	31.09.2022	31.03.2021
_		(Audited)	(Unaudiled)	(Audted)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Lineadited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Revenue From Operations	1,571.50	1,325,80	1,563.41	6,259.80	5,475.83	1,571.50	1,325,80	1,563.41	6,259.80	5,475,83
1	Profit(loss) for the period before tax and exceptional items	99.55	70.72	753.52	655.93	992.22	1,862.89	2,408.92	3,175.32	5,499.42	11,718.77
tt.	Profit/(loss) for the period before tax	99.55	70.72	753.52	655.93	982.22	1,862.89	2,408.92	3,175.32	5,499.42	11,718.77
IV	Profit/joss; for the period after tax	105.96	53.08	700.41	604.94	878.12	1,869.30	2.391.28	3,122.21	5,448.43	11,604.67
٧	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and comprehensive Income (after tax)	106.61	53.20	702.16	605.95	878.40	1,877.51	2,404.90	3.094.35	5,358.45	11,778.29
VI	Paid up equity share capital (Face Value of the equity share Rs. 1001-each)	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37
W.	Reserve excluding Revaluation Reserves				7,079.78	6,596.78				102,116.31	97,006.53
VIII	Earning Per Share (of Rs. 100f-each) (not annualised)										
	(a) Basic (in Rs.)	34.47	17.27	227.87	196.81	285.69	608.16	777.98	1,015.78	1,772.60	3,775.47
	(b) Diluted (in Rs.)	34.47	17.27	227,87	196.81	255.69	608.16	777.98	1,015.78	1,772.60	3,775.47

Notes: 1. The above Standalone & Consolidated results of the company have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Respective meetings held on May 30, 2022, 2. The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended thereafter. 3. The Consolidated results includes the results of the Company and its Associate company namely legec Heavy Engineering Limited. Investment in Associate company is accounted for using the equity method of accounting. 4. The Board of Directors recommends a final dividend of Rs. 200 i- per Equity Share of Rs. 100/- each, out of the profits of the Company, for the year ended March 31, 2022, subject to approval of Shareholders in the Annual General Meeting of the Company. 5. The Group (Company and its Associate company) has considered the possible effects that may arise out of the still unfolding COVID-19 pandemic on the Company's operations and the carrying amounts of property, plant & equipment, intangitive assets, investments, inventories, trade receivables, etc. For the purpose, the Group has considered internal and external sources of information up to the date of approval of the Consolidated Financial Results, including credit reports and related information, economic forecasts, market value of certain investments etc. Based on the current estimates, the Group does not expect any significant impact on such carrying values. The impact of COVID-19 on the Group's financial statements may differ from that estimated as at the date of approval of the Consolidated Financial Results. 6. The Indian Parliament has approved the Code on Social Security 2020, relating to employee benefits during employement and post-employment benefits, which would impact the contributions by the Group towards Providend Fund and Graturity. The Ministry of Labour and Employment has released draft rules for the Code on Social Security, 2020 on November 13, 2020, and has invited suggestions from stakeholders which are under active consideration by the Ministry. The Group will assess the impact and its evaluation once the subject rules are notified and will give appropriate impact in its financial statements in the period in which, the Code becomes effective and the related rules to determine the financial impact are published. 7. The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2022 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Audited Financial Results alongwith Report of the auditors, are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.yamunasyndicate.com), 8. The figures of last quarter ended March 31, 2022 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2022 and the published year to date figures up to the previous quarter of the current financial year ended December 31, 2021. 9. The MCA vide notification dated March 24, 2021 has amended Schedule III to the Companies Act, 2013 in respect of certain disclosures. Amendments are applicable from 1st April, 2021 The Group has incorporated the changes wherever applicable as per the said amendment in the above results and has changed comparative numbers wherever it is applicable. 10. The figures for the corresponding previous periods have been regrouped, wherever necessary, to make them comparable, 11, In terms of SEBI Circular CIRICFD/CMD/56/2016 dated May 27, 2016, the Company hereby declares that the auditors have issued audit report on these financial results with unmodified opinion for the year ended 31st March, 2022.

FOR & ON BEHALF OF BOARD OF DIRECTORS FOR THE YAMUNA SYNDICATE LIMITED 8d- (KISHORE CHATNANI) DIRECTOR

 Dated : 30.05.2022
 DIRECTOR

 Disc: Noida (UP)
 DIN : 07805465

an chini az Salamaki tandi. Zhahahaki ay tin tana a tink azanien i

दि यमुना सिंडीकेट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : रदौर गेड, यमुनानवर-135001 (हरियाणा) सीआईएन : L24101HR1954PLC001837

दुरभाष नं. । +91-1732-255479, ई-बेल । companysecretary@yamunasyndicate.com, वेबसाइट । www.yamunasyndicate.com 31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही तथा किन क्वें के स्टैण्डएलोन तथा समेकित लेखापत्रिक्षित किनीय परिपाणों का सारोज

(क. लाख में आव प्रति जेवर की छोड़कर)

100	विवरण	र्वतास्थान						vifus					
承 甘.		यमान्त तिमाही			समाज जिल सर्थ		समाप्त तिमाही			समाज चित्र वर्ष			
		३६४३३०३३ (लेखपर्गहेस्र)	31.12-2021 (missoilips)	३१.४३.३०११ (लेखपरेखिर)	३१.४३.३१२२ (नेव्यप्तिहरः)	31.03.2021 (10001601)	३१.०३.२०३२ (केस्क्रपेटीकर)	31.10.2001 Contrapolition	31.83.2021 (निधापीक्षित)	31.03.2022 (Restriction)	31.03.2021 (Humitign)		
1	प्रचालनों से आप	1,571.30	1,325.80	1,563.41	6,259.80	5,475.83	1,571.50	1,325.80	1,568.41	6,259.80	5,475.83		
п	कर तथा अस्थादित मदौं से पूर्व अथिय हेतु लामः/(हानि)	99.55	70.72	753.52	658.93	992.22	1,862,89	2,408.92	3,175.32	5,499.42	11,718.77		
ш	कर पूर्व अवधि हेतु लाध (हामि)	99.55	70.72	753.52	655.93	992.22	1,862.89	2,408.42	3,175.32	5,699.42	11,718.77		
IV	कर पश्चात अर्थाय हेतु लाम/(हानि)	105.96	53.08	700.41	504.94	878.12	1,869.30	2,391.39	3,122.21	5,448.43	11,604.67		
v	अर्थाय हेतु कुल व्यापक आप [अर्थाय हेतु (कर पश्चात) लाभ तथा व्यापक अर्थ (कर पश्चात) से मिलकर]	106.67	53.30	702.16	605.95	878.40	1,877.51	2,404.90	3,094.35	5,509.45	11,778.21		
VI	प्रदन इक्किटी क्षेत्र पूंजी (क. 100)- प्रत्येक के अंकित मूल्य के इक्किटी केवर)	307.37	307.37	367,37	307.37	367.37	307.37	367.37	307.37	307.30	307.37		
VII	पुनर्बृत्यांकन आर्गधतियों को छोड़कर आर्रधति				7,079.78	6,596.78				102,116.31	97,006.53		
viii	जाव प्रति शेयर (२. १००/- प्रत्येक) (पार्थिकोकृत नहीं)												
	(क) बेतिक (रु. में)	34.47	17.27	227.87	116.81	285.69	608.16	777.98	1,015.78	1,772.60	3,775,47		
	(ख) बाहरूपूरेड (रू. में)	34.47	17.27	227.87	79681	285.69	608.16	777.48	1,015.78	1,772:60	3,775.47		

मोट : 1. कम्पनी के उपयुंका स्टैण्डएलेन तथा समेकित परिणामों को समीक्षा लेखारीका समिति हारा को गयी है तथा निरेक्षक रूपडल हारा 30 मई, 2022 को आयोजित उनकी सम्बद्ध बैटक में अनुमंदित की गयी है। 2. कम्पनी के विशीध परिणाम इसके परधात पथाएंख्रीयत कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम, 2015 के तहत अधिसूचित भारतीय लेखांकन मानक (इंड एएस) के अनुरूप वैधार किये गये हैं। 3. सम्कित परिणामी में कल्पनी तथा इसकी अनुपंत्री कापनी नामतः इसनेक डैवी इंजीनवरित लिपिटेड के परिणाम शामिल हैं। अनुपंत्री कल्पनी में निवेश लेखांकन की इक्ष्यटी निर्मित का उपयोग करते हुए लेखाकृत किया गया है। 4. निर्देशक मंडल कंपनी की वार्षिक आम बैठक में होपरभारकों के अनुमोदन के अधीन, 31 मार्च, 2022 को समात वर्ष के लिए कंपनी के मुनाक में से रू. 100/- प्रत्येक के रुपये 200/- पूर्वि इंकिस्टी हेकर के अतिम नाभांत की विकारिक करता है। 5. इस समूह (कम्पनी तथा इसकी अनुर्वणी कम्पनी) ने उन सची वंजावित प्रभावों पर विचार किया है जो बन के अप्रनाशित कोविड-19 महामारी के कराण कम्पनी के प्रचातनों तथा सम्बन्धि को कैरोइंग रक्षि, संबन्त तथा उपकरण, अमूर्व आस्तियों, इन्सेंड्री, व्यापार, प्रान्तियों आदि पर पड़ सकते हैं। इस उद्देश्य के लिए इस समूह ने समेषित वितीय परिणामी के अनुमोदन की तिथि तक सुनना के आलिक तथा बाह्य सोती पर विचार किया है। वर्तमान आकरता के आधार पर वह रामुह ऐसी कैरीइंग मुल्वों पर किसी सार्थक प्रभाय की आजा नहीं करना है। इस समूह के विचीव विवरण पर कोविड-19 का प्रभाव समेकित वित्तीय परिणामों के अनुमंदन की तिथि पर आकत्तित विवरण से भिन्न हो सकता है। ६. भारतीय संसद ने रोनगार तथा रोजगार के पत्रचात के दौरान कर्मचारी लाभी से सम्बन्धित सामाविक सुरक्षा संहित, 2020 अनुमोदिन कर दी है जो पविष्य निर्ध तथा इंन्यूटी के प्रति इस समूह द्वरा अञ्चलनों को प्रथावित करेगी। अग एवं रीत्सार मन्जलम ने 13 नवम्बर, 2020 को लामानिक मुख्का सीटन, 2020 हेतु नियमों का प्रकार निर्गत कर दिया है और हिन धरकों से सुदाय आमन्त्रित किए हैं जो मंत्रालय झार सक्रिय पिचार के अधीन है। यह समूह निवर्गों के अधिसुचित होने के उपरान्त प्रभाव तथा अपने मृत्यांकन कर आकतन करेगा और उस अवधि में अपने विसीय विकास में बीचत प्रभाव प्रदान करेंगा निसमें सीहता प्रभावी होगी और विसीय प्रभाव का निर्धारण करने के लिए संबंधित नियम प्रकाशित होंगे। 7. उपर्युक्त संबंधे (सुचीयद्वात दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के पिनियम 33 के तहर स्टॉक एक्सचेंनी के साथ दक्षिन 31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमारी तथा विन परि हुं लेखापरीक्षत स्टैण्डएलीन तथा मार्चीकत विनीय परिगामी के पिस्तुत प्रारूप का सर्ताज है। लेखनरेंक्सों की रिपोर्ट बहित इन लेखानरेंक्ति विनीन परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bscindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.vamunasvndicate.com) पर उपलब्ध हैं। 8. 31 मार्च,2022 को समान ऑतम निमारी के ऑकड़े 31 मार्च,2022 को समान पूरे वित्तीय वर्ष के संबंध में लेखावरीकित ऑकड़ों और 31 दिसंबर, 2021 को समान चालू वित्तीय पर्य की पिशली तिषाती तक प्रकाशित आंकड़ी के सीच जंतुनतकारी आंकड़े हैं। 9. एमगीए ने 24 बार्च, 2021 की अभित्यूचन के तहत कुछ प्रकटनों के तांच में कंपनी ऑपनियम, 2013 की अनुसूची कक्कमें संशोधन किया है। संशोधन १ अप्रैस, २०२१ से लागू है। समूह ने उपरोक्त परिणामी ने संशोधन के अनुसार नहां कहीं भी लागू हो, परिकांनी की जामिल किया है और नहां कहीं भी प्रयोज्य है, कुलनात्मक ऑकड़ी को बदल दिया हैं। 10. नहां करनी समक्षा गया, तुसनीय बनाने के लिए संगत पूर्व अर्जाय के अफब्हें को पुजसंमूरीकृत कर दिया गया है। 11. सेवी परिपत CIR/CFD/CMD/56/2016 दिखंक 27 गई, 2016 के सन्दर्भ में, कम्पनी एतहाल घोषणा काती है कि लेखायरीक्षकों ने 31 मार्च, 2022 को समाप्त वर्ष हेतु. अंशोधित विचार सहित इन विजीव परिणामी पर लेखायरीक्षा रिपोर्ट निर्णत की है।

कृते एवं हिते निदेशक वण्डल यमुना विडिकेट निष्टेड

> 16. (किछोर चटनानी निदेशक

डीआईएन : 07805465

निवि : 30.05.2022 श्थान : नोएस (उ.प्र.)